様式第６号（第１３条関係）
　　年　　月　　日
　坂井市長　様
申請者
住所（所在地）
団体名
代表者名

※法人（法人格のない団体含む）の場合、代表者本人
が手書きしない場合は記名押印してください。
坂井市市民活動応援助成事業費補助金中間報告書
坂井市市民活動応援助成事業費補助金交付要綱第１２条の規定により、次のとおり報告します。
記

	事業名

	事業期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	事業の
進捗状況
(9月末現在）
	実施時期
	実施項目(準備、広報、場所、内容、方法、回数などを箇条書きで)

	今後の
事業予定
	実施時期
	実施項目(準備、広報、場所、内容、方法、回数などを箇条書きで)